事業者名

住所

サービス種類

開催日時

開催場所

利用者・家族

金沢市介護保険課　池田様

施設長：廣田

管理者：森下

議題・課題

報告事項

評価(感想等)

要望、意見及び
助言等

その他必要な事
項

○活動状況の報告

別紙資料、写真のスライドをみながら報告を行った

〇写真のスライドからとても楽しそうな様子が伝わってきた。
今年は暑い夏ったが、室内でも楽しめるような工夫がしてあって良かっ
たと思った

〇この素敵な活動を地域の方や町会の方にも知ってもらい、伝われば
いいと感じた

〇半年後の運営推進会議に向けて、地域とのつながりや地域に向けて
どう発信していくのか検討してみてはどうか

〇毎月のデイサービスお便りを町内の回覧板で回して知ってもらう方
法もある

〇活動の場に町内の方に参加してもらい、地域で気になる方がいた時
になんぶデイへの橋渡しになってもらうのもひとつ

次回の開催は2024年3月頃を予定

出席者内訳

地域代表
見識者

市・包括職員

事業者

○活動状況の報告

○運営推進委員からの要望、助言など

なんぶやすらぎホーム　地域交流室

2023年度    第1回   運営推進会議記録

デイサービスなんぶやすらぎ

金沢市弥生３－２－１

地域密着型通所介護

2023/9/29　　14：00～14：30